[image: Герб Староминского района]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  24.04.2019г.                                                                                          № 44/9
ст-ца Староминская

 О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 21 ноября 2008 года № 38/2
«Об утверждении структуры администрации муниципального образования Староминский район»

В соответствии со  статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
   	 1.Внести следующие изменения в структуру администрации муниципального образования Староминский район:
1.1.   Переименовать должность Заместитель главы муниципального образования, начальник управления по социальным вопросам на Заместитель главы муниципального образования (социальная сфера).
1.2.  Упразднить управление по социальным вопросам.
          2. Утвердить структуру администрации муниципального образования Староминский район, согласно приложению.
  	  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   комиссию по финансово-бюджетной и экономической  политике Совета муниципального образования Староминский район (Игнатенко).
   	  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                        В.М.Курилло
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета муниципального
образования Староминский район
[bookmark: _GoBack]от 24.04.2019   № 44/9

 СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

Помощники главы муниципального образования
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

Заместитель главы
муниципального образования  (экономика и финансы)
Заместитель главы
муниципального
образования,
начальник управления сельского хозяйства
Заместитель главы
муниципального
образования,
 (вопросы внутренней политики)
Заместитель главы
муниципального
образования (социальная сфера)
Заместитель главы
муниципального
образования, начальник
управления по вопросам архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Отдел по делам ГО и ЧС
Финансовое управление

Отдел культуры и искусства

Управление экономики

Управление сельского хозяйства
Управление делами
 администрации

Управление по вопросам  архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Отдел по вопросам
семьи и детства

Управление имущественных отношений

Заместитель главы
муниципального
 образования, начальник управления по работе с правоохранительными органами и казачеством
Отдел капитального строительства

  		Отдел по делам
несовершеннолетних

  	Отдел по делам молодежи

Управление по работе с правоохранительными органами и казачеством

	Управление образования

Отдел по физической культуре и спорту

Начальник управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                                                                                Т.Г. Шадрина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования
Староминский район от _________ № _______
«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 21 ноября 2008 года № 38/2
«Об утверждении структуры администрации муниципального образования Староминский район»
Проект внесен:
Главой муниципального образования
Староминский район                                                .                                       В.В.Горб

Проект подготовлен:
Начальник отдела кадров
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                                  О.Г.Ткаченко

Проект согласован:
Председатель Совета
муниципального образования
Староминский район                                                                                  В.М.Курилло

Председатель комиссии по финансово-
бюджетной и экономической политике
Совета муниципального образования
Староминский район                                                                              А.Н. Игнатенко

Заместитель главы
муниципального образования
Староминский район                                                                                 А. П. Евтенко

Начальник юридического отдела,
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                                  В.В. Перенко

Начальник управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                                  Т.Г. Шадрина
image1.png